

RUMUNIA

Hunedoara - Alba Iulia - Sibiu - Bukareszt - Brasov - Bran - Sighisoara -
Trgu Mures - Cluj-Napoca - Oradea

TERMIN I CENA:

28.04 - 03.05.2017 980 zł

ŚWIADCZENIA:

3 noclegi w hotelach 2/3*

(pokoje 2-, 3 - osobowe z łazienkami)

Wyżywienie: 3 śniadania, 3 obiadokolacje

Transport Autokarem (DVD, barek, WC, klimatyzacja)

Ubezpieczenie NNW (do 10 000 zł) i KL (do 10 000 Euro)

Opieka pilota



RAMOWY PROGRAM:

1 dzień: Wyjazd z Wrocławia (Dworzec Tymczasowy PKS) o godzinie 15.00. Przejazd nocny do Rumunii.

2 dzień: Przyjazd do Alba Iulia – dawnej stolicy Siedmiogrodu. W programie zwiedzania Twierdza Alba Karolina, cerkiew, Biblioteka, Sala Zjednoczenia, katedra rzymskokatolicka Św. Michała. Przejazd do Sibiu- znaczącego ośrodka naukowego i kulturalnego Rumunii. Spacer po zabytkowej starówce, XVI-wieczny Ratusz, żelazny most Kłamców, kościół ewangelicki, Prawosławna Cerkiew Metropolitalna. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

3 dzień: Śniadanie. Przejazd do Sinaia- zwiedzanie pałacu Peles, oryginalnego, eklektycznego zamku, w którym mieściła się pierwsza w Rumunii sala kinowa. Przejazd do Rasnova, którego chlubą jest usytuowany na malowniczym wzgórzu potężny chłopski zamek obrony. Przejazd do Brasova – tutejszy rynek uznawany jest za najpiękniejszy w całym kraju. Spacer po mieście - cerkiew prawosławna, cerkiew św Mikołaja, mury miejskie, kościół św. Bartłomieja, Czarny Kościół. Powrót do hotelu. Obiadokolacja, nocleg.

4 dzień: Śniadanie. Wyjazd na zwiedzanie Bran - zwiedzanie XIV w Białego Zamku- uchodzącego za siedzibę wampira Draculi. Przejazd do Sighisoara – średniowiecznego miasta, gdzie urodził się Wład Palownik- legendarny Dracula. Zwiedzanie: Wieża Zegarowa, Kościół na Wzgórzu, Kościół Klasztorny, Schody Szkolne, Dom Drakuli, Mury i Baszty obronne. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

5 dzień: Śniadanie. Przejazd do Târgu Mureș – w okresie średniowiecza ważnego ośrodka naukowego i kulturalnego księstwa Siedmiogrodu. Zwiedzanie: twierdza miejska, kościół unitariański, katedra katolicka i prawosławna, wybrane secesyjne obiekty: magistrat, Pałac Kultury. Na zakończenie zwiedzanie jednej z największych atrakcji Rumunii - przepięknej kopalni soli w Turdzie. Wyjazd w drogę powrotną.

6 dzień: Powrót do Wrocławia w godzinach porannych.

UWAGI :

- Cena nie zawiera biletów wstępów do zwiedzanych obiektów oraz lokalnych przewodników ok. 160 RON/os. (1 RON = ok 1 zł)
- Dopłata do pokoju 1-os. 150 zł.
- Biuro zastrzega sobie prawo do zmiany kolejności zwiedzania. Szczegółowy program ustala pilot. Pilot nie oprowadza wewnątrz zwiedzanych obiektów.
- Napoje do obiadokolacji płatne we własnym zakresie.

α-TOUR

ALFA-TOUR

Członek Dolnośląskiej Izby Turystyki

ul. Kleeberga 4, 56-400 Oleśnica

tel/fax 71/399 40 44, 515/186 427

alfatour@alfa.olesnica.pl; www.alfatour.olesnica.pl

NIP: 911-129-95-96

PKO BP 71 1020 5297 0000 1802 0072 7933